1

（以下附錄節錄自國務院法制辦公室的網站，全文可參閱

http://www.chinalaw.gov.cn/article/cazjgg/201509/20150900479052.shtml）

附錄附錄附錄附錄

国家质检总局关于国家质检总局关于国家质检总局关于国家质检总局关于《《《《纤维制品质量监督管理办法纤维制品质量监督管理办法纤维制品质量监督管理办法纤维制品质量监督管理办法（（（（征求意见稿征求意见稿征求意见稿征求意见稿）》）》）》）》公开征求意见的通知公开征求意见的通知公开征求意见的通知公开征求意见的通知

为进一步加强对絮用纤维制品、学生服、纺织面料等纤维制品的质量监督管理，提高产品

质量，保障人民群众和学生、被救济对象等特殊消费群体的人身健康安全，国家质检总局组织

开展了《絮用纤维制品质量监督管理办法》修订工作。现将征求意见稿（见附件）予以公示，

欢迎各有关单位或个人提出修改意见，并于 2015 年 10 月 18 日前反馈国家质检总局。

  公众可通过以下途径和方式提出反馈意见：

  1. 登陆中国政府法制信息网（网址：http://www.chinalaw.gov.cn），进入首页左侧的“部门

规章草案意见征集系统”提出意见。

  2. 登陆国家质检总局网站(网址：http://www.aqsiq.gov.cn)，进入主页“草案意见征集”栏点

击“《纤维制品质量监督管理办法（征求意见稿）》”提出意见。

国家质检总局

2015 年 9 月 18 日

  点击查看附件：纤维制品质量监督管理办法（征求意见稿）